nº 14.133/2021, HOMOLOGO o julgamento e adjudicação proferida 
conforme segue:
Em favor das empresas conforme segue:
Vilhemed Com. Atacadista e Varejista de Instrumentos e Materiais Para 
Uso Médico Ltda - CNPJ nº 30.203.451/0001-97 o item 01 com o valor de 
R$ 11.345,00 (onze mil trezentos e quarenta e cinco reais);
CYN Service Diagnostica Ltda - CNPJ nº 26.093.205/0001-52 o item 02 
com o valor de R$ 2.529,00 (dois mil quinhentos e vinte e nove reais);
Equimed Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda - CNPJ nº 
38.408.899/0001-59 o item 03 com o valor de R$ 6.070,00 (seis mil e 
setenta reais);
Cleide Beatriz Ioris Ltda - CNPJ nº 41.947.390/0001-99 o item 04 com o 
valor de R$ 1.354,00 (um mil trezentos e cinquenta e quatro reais);
Point Cell Tele Informática e Eletrônicos Ltda – CNPJ nº 07.134.028/0001-
60 o item 05 com o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
Valor Total a Homologar: R$ 22.498,00 (vinte e dois mil quatrocentos e 
noventa e oito reais).

Publique-se, 06 de janeiro de 2026.

Flori Cordeiro de Miranda Junior
Prefeito Municipal

ATOS DO LEGISLATIVO
PORTARIA Nº 002, DE 5 DE JANEIRO DE 2026

EXONERA E NOMEIA SERVIDOR EXERCENTE DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES, no uso das atribuições